
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Num. 
164 

64 
222 

37 
36 
11 
21 
17 

7 
90 

Nome 
RIZZO Pietro 
GUZZON Andrea 
CONSOLI Alberto 
SVARA Klemen 
BOCCARDO Sergio 
GUARNOTTA Matteo 
PINI Flavio 
BINDI Fabrizio 
SCIACCA Vincenzo 
ZUCCHI Jonathan 

Club 
Enneci Motor Racing 
Guzz Garage 
Mannino Racing 
Mart Motors 
Marvin Racing Team 
Morelli Racing 
Team Extremity 
Team Extremity 
Pintax No Limits 
Morelli Racing 

Punti totali 
43 
43 
42 
42 
32 
28 
26 
24 
16 
15 

Diff 
0 
0 
1 
1 

11 
15 
17 
19 
27 
28 

F1  
18 
25 
20 
22 
16 
13 
12 
11 
15 
14 

F2  
25 
18 
22 
20 
16 
15 
14 
13 

1 
1 

 

I D  Testo 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio:Armanini Claudio 

Direttore di gara: Zanetti Sergio 
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Trofei Malossi - GARA 3 NAZIONALE 
GARE 

CLASSIFICA DI GIORNATA T.N.S.V. 

Autodromo Tazio Nuvolari 2,804 km 



TROFEO NAZIONALE SCOOTER VELOCITA'
Stagione: 2023

15/04/2023 13/05/2023 10/06/2023

Pos Num. Nome Totale Diff Differenza F1 F2 Totale F1 F2 Totale F1 F2 Totale

1 64 GUZZON Andrea 126 0 0 25 25 50 18 15 33 25 18 43
2 222 CONSOLI Alberto 125 1 1 22 22 44 25 14 39 20 22 42
3 164 RIZZO Pietro 119 7 6 18 16 34 20 22 42 18 25 43
4 37 SVARA Klemen 107 19 12 20 18 38 16 11 27 22 20 42
5 36 BOCCARDO Sergio 95 31 12 15 14 29 14 20 34 16 16 32
6 7 SCIACCA Vincenzo 84 42 11 1 20 21 22 25 47 15 1 16
7 11 GUARNOTTA Matteo 74 52 10 11 12 23 10 13 23 13 15 28
8 90 ZUCCHI Jonathan 68 58 6 16 15 31 12 10 22 14 1 15
9 17 BINDI Fabrizio 48 78 20 7 7 14 1 9 10 11 13 24

10 62 PACE REALE 44 82 4 14 1 15 11 18 29 x x x
11 21 PINI Flavio 42 84 2 8 8 16 x x x 12 14 26
12 4 GUERRA Diego 31 95 11 x x x 15 16 31 x x x
13 33 FERRAGUTI Marco 26 100 5 13 13 26 x x x x x x
14 58 BERNARDELLI Luca 25 101 1 x x x 13 12 25 x x x
15 49 FRANCO Marco 23 103 2 12 11 23 x x x x x x
16 100 FIORENTINO Francesco 19 107 4 9 10 19 x x x x x x
17 28 FAZIO Gianluca 19 107 0 10 9 19 x x x x x x

Legenda Primo posto Secondo posto Terzo posto

15/04/2023 Modena
13/05/2023 Magione
10/06/2023 Cervesina
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